ogłasza przetarg ofertowy 
na sprzedaż własnościowego 

spółdzielczego prawa do lokalu 
użytkowego o pow. 60,7 m2 z częścią 
wspólną o pow. 7,3 m2, położonego 

w Kartuzach na Osiedlu Wybickiego 3 A. 

Cena wywoławcza ww. lokalu 
została ustalona na 95 000 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy) PLN netto. 

Oferty należy nadsyłać pod adresem: 

Komisja przetargowa - PZU ŻYCIE SA 
Centrala Biuro Inwestycji Budowlanych 
01-401 Warszawa, ul. Górczewska 53 
w terminie 14 dni od ukazania 
się niniejszego ogłoszenia. 

PZU - ŻYCIE SA zastrzega sobie

[...]

| Nieruchomości oznaczone nr 746/12,746/13,746/14,746/15 
I w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 
I przeznaczone są pod zabudowę rekreacyjną. 

| Nieruchomości obejmujące działki: 

- nr 746/12 o pow. 1038 m2, KW13902 
cena wywoławcza -15 570 zł  (  słownie:  piętnaście tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt złotych), 

1 - nr 746/13 o pow. 1269 m2, KW 13902 
cena wywoławcza - 19 035 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy trzydzieści pięć złotych) 

- nr 746/14 o pow. 960 m\ KW 13902 
cena wywoławcza -14 400 zł  (słownie:  czternaście tysięcy 
czterysta złotych) 

: - nr 746/15 o pow. 716 m2, KW 13902 
cena wywoławcza -10 740 zł  (słownie:  dziesięć tysięcy 
siedemset czterdzieści złotych) ii 

& H:: 

| Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie 
| wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, w kasie 
| Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej do dnia 15.10.1998 r. 
| do godz. 11.00. 
| Przetarg odbędzie się w dniu 19.10.1998 r.